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3371 Alkov Peter 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 07.05.17 08:30 49

3301 Appel Fritz 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 28.04.17 13:10 28

3313 Ausfelder Klaus B.21.10 BSSB GK-Kombi Herren 06.05.17 15:15 6

3288 Bach Hannelore 1.35.51 KK 100 Meter Damenalt 30.04.17 13:15 40

3334 Behr Quentin 1.10.20 Luftgewehr Schüler m 30.04.17 15:00 42

3333 Behr Quentin 1.20.20 Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 29.04.17 14:05 72

3303 Böck Siegmund 1.10.60 Luftgewehr Senioren A m 21.04.17 13:50 61

3300 Böck Siegmund 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 28.04.17 13:10 30

3291 Breu Hermann 1.10.62 Luftgewehr Senioren B m 21.04.17 13:50 90

3321 Breu Hermann 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 28.04.17 11:45 43

3347 Darcis Marco 1.10.10 Luftgewehr Herren 23.04.17 13:45 87

3373 Eschbaumer Rudolf 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 07.05.17 08:30 59

3309 Fechner Lukas 1.20.30 Luftgewehr-3-Stellung Jugend m 29.04.17 08:30 77

3316 Fischill Klaus 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.04.17 10:20 27

3327 Fischill Klaus 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren C m 29.04.17 15:35 1

3359 Fischill Klaus 1.43.74 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren C m 06.05.17 13:35 77

3365 Fischill Klaus 1.44.74 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren C m 29.04.17 17:20 21

3367 Fischill Klaus 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 07.05.17 08:30 50

3375 Fischill Klaus 1.41.74 KK Gewehr Auflage Senioren C m 06.05.17 12:05 64

3341 Grüber Heinz 2.40.60 KK Sportpistole Senioren A m 22.04.17 13:05 31

3345 Grüber Heinz 2.53.60 Sportpistole 9mm Luger Senioren A m 07.05.17 11:05 39

3349 Grüber Heinz 2.55.60 Sportrevolver .357 mag. Senioren A m 30.04.17 12:30 39

3350 Grüber Heinz 2.58.60 Sportrevolver .44 mag. Senioren A m 30.04.17 15:20 37

3353 Grüber Heinz 2.59.60 Sportpistole .45 ACP Senioren A m 07.05.17 13:55 38

3319 Grüber Heinz B.21.10 BSSB GK-Kombi Herren 06.05.17 15:15 5

3343 Heinemann Luke 2.10.30 Luftpistole Jugend m 06.05.17 15:05 77

3306 Heubusch Ingrid 1.36.71 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren A w 29.04.17 13:50 12

3336 Heubusch Ingrid 1.41.71 KK Gewehr Auflage Senioren A w 06.05.17 10:35 48

3362 Heubusch Ingrid 1.44.71 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren A w 29.04.17 17:20 3

3366 Heubusch Ingrid 1.43.71 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren A w 06.05.17 13:35 48

3302 Heubusch Ingrid 1.11.71 Luftgewehr Auflage Senioren A w 28.04.17 13:10 29

3287 Heubusch Stefan 1.30.60 Zimmerstutzen Senioren A m 06.05.17 08:45 48

3293 Heubusch Stefan 1.41.72 KK Gewehr Auflage Senioren B m 06.05.17 12:05 66

3307 Heubusch Stefan 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren B m 29.04.17 13:50 42

3325 Heubusch Stefan 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 28.04.17 10:20 50

3295 Hofmann Thomas 1.10.50 Luftgewehr Herrenalt 21.04.17 15:25 78

3290 Huber Horst 1.35.50 KK 100 Meter Herrenalt 30.04.17 10:25 25

6574 Huber Horst 1.40.50 KK-3 x 20 Herren-A 07.05.17 13:45 3

3340 Humbold Lea 2.10.31 Luftpistole Jugend w 06.05.17 16:40 95

3110 Humbold Lea 1.20.31 Luftgewehr-3-Stellung Jugend w 29.04.17 11:15 65

3121 Humbold Lea 1.10.31 Luftgewehr Jugend w 30.04.17 12:10 61

3344 Humbold Rainer 2.53.50 Sportpistole 9mm Luger Herrenalt 07.05.17 11:05 33

3348 Humbold Rainer 2.55.50 Sportrevolver .357 mag. Herrenalt 30.04.17 12:30 34

3351 Humbold Rainer 2.59.50 Sportpistole .45 ACP Herrenalt 07.05.17 13:55 28

3312 Humbold Rainer B.21.10 BSSB GK-Kombi Herren 06.05.17 15:15 7

3370 Johann Erika 2.11.73 Luftpistole Auflage Senioren B w 07.05.17 08:30 51

Oberbayerische Meisterschaft 2017
ZSG - Startzeiten - München-Hochbrück

www.zsgbu.de



gedruckt am : 14.04.2017

S-Nr Name Vorname Kat Disziplin Klasse Datum Uhr Stand

A-Z

3317 Johann Erika 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren B w 28.04.17 11:45 9

3342 Johann Karl-Friedrich 2.42.70 25m Pistole Auflage Senioren A m 21.04.17 12:00 22

3314 Johann Karl-Friedrich 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 28.04.17 10:20 25

3372 Johann Karl-Friedrich 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 07.05.17 08:30 58

3335 Kessel Carima 1.10.11 Luftgewehr Damen 29.04.17 13:30 33

3311 Kirschenbauer Alexander 1.20.42 Luftgewehr-3-Stellung Junioren m B 29.04.17 11:15 77

3320 Kirschenbauer Alexander 1.10.42 Luftgewehr Junioren m B 22.04.17 10:20 70

3339 Kirschenbauer Katharina 1.10.21 Luftgewehr Schüler w 30.04.17 15:00 77

3332 Kirschenbauer Katharina 1.20.21 Luftgewehr-3-Stellung Schüler w 29.04.17 14:05 71

3308 Lachermeier Fabio 1.20.20 Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 29.04.17 14:05 70

3354 Lang Jakob 1.00.20 Lichtgewehr Schüler m 23.04.17 08:30 30

3289 Lindauer Friedrich 1.10.92 Luftgewehr SH1/AB1 m o.HM 29.04.17 16:40 28

3324 Lindauer Friedrich 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 28.04.17 11:45 44

3356 Lukas Albert 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren A m 07.05.17 08:30 28

3292 Lukas Albert 1.35.60 KK 100 Meter Senioren A m 30.04.17 10:25 24

3298 Lukas Albert 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 28.04.17 14:35 20

3305 Lukas Albert 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren A m 29.04.17 13:50 11

3338 Lukas Albert 1.41.70 KK Gewehr Auflage Senioren A m 06.05.17 10:35 46

3357 Lukas Albert 1.44.70 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren A m 29.04.17 17:20 1

7007 Lukas Albert 1.40.60 KK-3 x 20 Senioren A m 07.05.17 13:45 2

3368 Lukas Albert 1.43.70 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren A m 06.05.17 13:35 47

3294 Meier Josef 1.35.50 KK 100 Meter Herrenalt 30.04.17 10:25 23

3331 Nachlinger Florian 1.20.20 Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 29.04.17 14:05 83

3318 Picha Stanislaw 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 28.04.17 11:45 8

3329 Riedel Wilfried 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren C m 29.04.17 15:35 2

3355 Riedel Wilfried 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 07.05.17 08:30 60

3361 Riedel Wilfried 1.43.74 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren C m 06.05.17 13:35 78

3363 Riedel Wilfried 1.44.74 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren C m 29.04.17 17:20 20

3376 Riedel Wilfried 1.41.74 KK Gewehr Auflage Senioren C m 06.05.17 12:05 63

3323 Riedel Wilfried 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.04.17 11:45 45

3328 Rothbauer Wilhelm 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren B m 29.04.17 15:35 3

3358 Rothbauer Wilhelm 1.43.72 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren B m 06.05.17 13:35 76

3364 Rothbauer Wilhelm 1.44.72 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren B m 29.04.17 17:20 22

3374 Rothbauer Wilhelm 1.41.72 KK Gewehr Auflage Senioren B m 06.05.17 12:05 62

3346 Sawicz Michael 1.10.10 Luftgewehr Herren 23.04.17 13:45 49

3310 Schmidl Tobias 1.20.30 Luftgewehr-3-Stellung Jugend m 29.04.17 08:30 76

3299 Schmidt Georg 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 28.04.17 14:35 19

3304 Schmidt Georg 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren A m 29.04.17 13:50 10

3337 Schmidt Georg 1.41.70 KK Gewehr Auflage Senioren A m 06.05.17 10:35 47

3360 Schmidt Georg 1.44.70 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren A m 29.04.17 17:20 2

3369 Schmidt Georg 1.43.70 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren A m 06.05.17 13:35 46

3315 Sixl Horst 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.04.17 10:20 26

3326 Sixl Otto 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.04.17 11:45 7

3330 Ternes Hartmut 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.04.17 08:55 91

3352 Wasylevitz Patrick 1.10.30 Luftgewehr Jugend m 30.04.17 10:35 58

3297 Weiß Konrad 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 28.04.17 14:35 21

2916 Wenz Leon 1.00.20 Lichtgewehr Schüler m 23.04.17 08:30 21

Wintermayr Peter 1.40.50 KK-3 x 20 Herren-A

3322 Wintermayr Peter 1.60.10 KK-3 x 40 Herren 06.05.17 10:40 26

3296 Wintermayr Peter 1.10.50 Luftgewehr Herrenalt 21.04.17 15:25 53
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3342 Johann Karl-Friedrich 2.42.70 25m Pistole Auflage Senioren A m 21.04.17 12:00 22

3303 Böck Siegmund 1.10.60 Luftgewehr Senioren A m 21.04.17 13:50 61

3291 Breu Hermann 1.10.62 Luftgewehr Senioren B m 21.04.17 13:50 90

3296 Wintermayr Peter 1.10.50 Luftgewehr Herrenalt 21.04.17 15:25 53

3295 Hofmann Thomas 1.10.50 Luftgewehr Herrenalt 21.04.17 15:25 78

3320 Kirschenbauer Alexander 1.10.42 Luftgewehr Junioren m B 22.04.17 10:20 70

3341 Grüber Heinz 2.40.60 KK Sportpistole Senioren A m 22.04.17 13:05 31

2916 Wenz Leon 1.00.20 Lichtgewehr Schüler m 23.04.17 08:30 21

3354 Lang Jakob 1.00.20 Lichtgewehr Schüler m 23.04.17 08:30 30

3346 Sawicz Michael 1.10.10 Luftgewehr Herren 23.04.17 13:45 49

3347 Darcis Marco 1.10.10 Luftgewehr Herren 23.04.17 13:45 87

3330 Ternes Hartmut 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.04.17 08:55 91

3314 Johann Karl-Friedrich 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 28.04.17 10:20 25

3315 Sixl Horst 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.04.17 10:20 26

3316 Fischill Klaus 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.04.17 10:20 27

3325 Heubusch Stefan 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 28.04.17 10:20 50

3326 Sixl Otto 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.04.17 11:45 7

3318 Picha Stanislaw 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 28.04.17 11:45 8

3317 Johann Erika 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren B w 28.04.17 11:45 9

3321 Breu Hermann 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 28.04.17 11:45 43

3324 Lindauer Friedrich 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 28.04.17 11:45 44

3323 Riedel Wilfried 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.04.17 11:45 45

3301 Appel Fritz 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 28.04.17 13:10 28

3302 Heubusch Ingrid 1.11.71 Luftgewehr Auflage Senioren A w 28.04.17 13:10 29

3300 Böck Siegmund 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 28.04.17 13:10 30

3299 Schmidt Georg 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 28.04.17 14:35 19

3298 Lukas Albert 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 28.04.17 14:35 20

3297 Weiß Konrad 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 28.04.17 14:35 21

3310 Schmidl Tobias 1.20.30 Luftgewehr-3-Stellung Jugend m 29.04.17 08:30 76

3309 Fechner Lukas 1.20.30 Luftgewehr-3-Stellung Jugend m 29.04.17 08:30 77

3110 Humbold Lea 1.20.31 Luftgewehr-3-Stellung Jugend w 29.04.17 11:15 65

3311 Kirschenbauer Alexander 1.20.42 Luftgewehr-3-Stellung Junioren m B 29.04.17 11:15 77

3335 Kessel Carima 1.10.11 Luftgewehr Damen 29.04.17 13:30 33

3304 Schmidt Georg 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren A m 29.04.17 13:50 10

3305 Lukas Albert 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren A m 29.04.17 13:50 11

3306 Heubusch Ingrid 1.36.71 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren A w 29.04.17 13:50 12

3307 Heubusch Stefan 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren B m 29.04.17 13:50 42

3308 Lachermeier Fabio 1.20.20 Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 29.04.17 14:05 70

3332 Kirschenbauer Katharina 1.20.21 Luftgewehr-3-Stellung Schüler w 29.04.17 14:05 71

3333 Behr Quentin 1.20.20 Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 29.04.17 14:05 72

3331 Nachlinger Florian 1.20.20 Luftgewehr-3-Stellung Schüler m 29.04.17 14:05 83

3327 Fischill Klaus 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren C m 29.04.17 15:35 1

3329 Riedel Wilfried 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren C m 29.04.17 15:35 2

3328 Rothbauer Wilhelm 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren B m 29.04.17 15:35 3

3289 Lindauer Friedrich 1.10.92 Luftgewehr SH1/AB1 m o.HM 29.04.17 16:40 28

3357 Lukas Albert 1.44.70 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren A m 29.04.17 17:20 1
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3360 Schmidt Georg 1.44.70 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren A m 29.04.17 17:20 2

3362 Heubusch Ingrid 1.44.71 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren A w 29.04.17 17:20 3

3363 Riedel Wilfried 1.44.74 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren C m 29.04.17 17:20 20

3365 Fischill Klaus 1.44.74 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren C m 29.04.17 17:20 21

3364 Rothbauer Wilhelm 1.44.72 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren B m 29.04.17 17:20 22

3294 Meier Josef 1.35.50 KK 100 Meter Herrenalt 30.04.17 10:25 23

3292 Lukas Albert 1.35.60 KK 100 Meter Senioren A m 30.04.17 10:25 24

3290 Huber Horst 1.35.50 KK 100 Meter Herrenalt 30.04.17 10:25 25

3352 Wasylevitz Patrick 1.10.30 Luftgewehr Jugend m 30.04.17 10:35 58

3121 Humbold Lea 1.10.31 Luftgewehr Jugend w 30.04.17 12:10 61

3348 Humbold Rainer 2.55.50 Sportrevolver .357 mag. Herrenalt 30.04.17 12:30 34

3349 Grüber Heinz 2.55.60 Sportrevolver .357 mag. Senioren A m 30.04.17 12:30 39

3288 Bach Hannelore 1.35.51 KK 100 Meter Damenalt 30.04.17 13:15 40

3334 Behr Quentin 1.10.20 Luftgewehr Schüler m 30.04.17 15:00 42

3339 Kirschenbauer Katharina 1.10.21 Luftgewehr Schüler w 30.04.17 15:00 77

3350 Grüber Heinz 2.58.60 Sportrevolver .44 mag. Senioren A m 30.04.17 15:20 37

3287 Heubusch Stefan 1.30.60 Zimmerstutzen Senioren A m 06.05.17 08:45 48

3338 Lukas Albert 1.41.70 KK Gewehr Auflage Senioren A m 06.05.17 10:35 46

3337 Schmidt Georg 1.41.70 KK Gewehr Auflage Senioren A m 06.05.17 10:35 47

3336 Heubusch Ingrid 1.41.71 KK Gewehr Auflage Senioren A w 06.05.17 10:35 48

3322 Wintermayr Peter 1.60.10 KK-3 x 40 Herren 06.05.17 10:40 26

3374 Rothbauer Wilhelm 1.41.72 KK Gewehr Auflage Senioren B m 06.05.17 12:05 62

3376 Riedel Wilfried 1.41.74 KK Gewehr Auflage Senioren C m 06.05.17 12:05 63

3375 Fischill Klaus 1.41.74 KK Gewehr Auflage Senioren C m 06.05.17 12:05 64

3293 Heubusch Stefan 1.41.72 KK Gewehr Auflage Senioren B m 06.05.17 12:05 66

3369 Schmidt Georg 1.43.70 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren A m 06.05.17 13:35 46

3368 Lukas Albert 1.43.70 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren A m 06.05.17 13:35 47

3366 Heubusch Ingrid 1.43.71 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren A w 06.05.17 13:35 48

3358 Rothbauer Wilhelm 1.43.72 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren B m 06.05.17 13:35 76

3359 Fischill Klaus 1.43.74 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren C m 06.05.17 13:35 77

3361 Riedel Wilfried 1.43.74 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren C m 06.05.17 13:35 78

3343 Heinemann Luke 2.10.30 Luftpistole Jugend m 06.05.17 15:05 77

3319 Grüber Heinz B.21.10 BSSB GK-Kombi Herren 06.05.17 15:15 5

3313 Ausfelder Klaus B.21.10 BSSB GK-Kombi Herren 06.05.17 15:15 6

3312 Humbold Rainer B.21.10 BSSB GK-Kombi Herren 06.05.17 15:15 7

3340 Humbold Lea 2.10.31 Luftpistole Jugend w 06.05.17 16:40 95

3356 Lukas Albert 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren A m 07.05.17 08:30 28

3371 Alkov Peter 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 07.05.17 08:30 49

3367 Fischill Klaus 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 07.05.17 08:30 50

3370 Johann Erika 2.11.73 Luftpistole Auflage Senioren B w 07.05.17 08:30 51

3372 Johann Karl-Friedrich 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 07.05.17 08:30 58

3373 Eschbaumer Rudolf 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 07.05.17 08:30 59

3355 Riedel Wilfried 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 07.05.17 08:30 60

3344 Humbold Rainer 2.53.50 Sportpistole 9mm Luger Herrenalt 07.05.17 11:05 33

3345 Grüber Heinz 2.53.60 Sportpistole 9mm Luger Senioren A m 07.05.17 11:05 39

7007 Lukas Albert 1.40.60 KK-3 x 20 Senioren A m 07.05.17 13:45 2

6574 Huber Horst 1.40.50 KK-3 x 20 Herren-A 07.05.17 13:45 3

3351 Humbold Rainer 2.59.50 Sportpistole .45 ACP Herrenalt 07.05.17 13:55 28

3353 Grüber Heinz 2.59.60 Sportpistole .45 ACP Senioren A m 07.05.17 13:55 38

Wintermayr Peter 1.40.50 KK-3 x 20 Herren-A
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